[bookmark: OLE_LINK1][image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2025      					                                         № 985

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»                    от 20.12.2024 № 738

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования  «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 20.12.2024                   № 738 «О единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ахтубинского муниципального района Астраханской области и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ахтубинского муниципального района Астраханской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Противодействие коррупции» подразделе «Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции».

Глава муниципального образования                                                         С.Н. Новак

2

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный район
Астраханской области»
от 16.12.2025 № 985

Состав
единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Ахтубинского муниципального района Астраханской области и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Татаринов В.В.
	– заместитель главы администрации по экономике и финансам администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Заместитель председателя комиссии:

	Пономарёва Т.В.
	– начальник управления по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Ответственный секретарь:

	Харченко Н.В.
	– заместитель начальника управления по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Члены комиссии:

	Громова Н.В.

	– и.о. директора филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева» в г. Знаменске Астраханской области (по согласованию)

	Долина О.Н.
	– начальник управления культуры и кинофикации администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Евсикова В.В.
	– заведующая сектором управления по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Кожухина Н.Г.
	– начальник финансового управления администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Насангалиева Ж.А.
	– начальник отдела архитектуры и строительства администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Пигида В.В.
	– заместитель начальника управления коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Ситкалиева М.Н.
	– начальник отдела по делам ГО ЧС и пожарной безопасности администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Смагина Н.В.
	– начальник управления экономического развития администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	– представитель органа Астраханской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)

	– глава городского или сельского поселения муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» (по согласованию)

Верно:

image1.png